
BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ 

FAALİYET SUNUSU
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• BAP KOMİSYONU TARAFINDAN DESTEKLENEN BAP PROJELERİ

• YÖK-ARAŞTIRMA ÜNİVERSİTELERİ DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA 
DESTEKLENEN YÖK-ADP PROJELERİ

01.02.2023

BAP İdari Koordinatörlüğü tarafından hazırlanmıştır.



• Bilimsel Araştırma Projeleri 
Komisyonu Tarafından Desteklenen 
BAP Projeleri



2022 YILINDA BAŞLAYAN PROJELERİN BİRİMLER BAZINDA SAYI VE BÜTÇE DAĞILIMLARI

2022 yılında başlayan 76 proje 8.337.536,61 TL başlangıç bütçesi ile desteklenmiştir. 
* Hukuk Fakültesi, İletişim Fakültesi, Veri Bilimi ve Yapay Zeka Enstitüsü yeni kurulduklarından proje sayıları bulunmamaktadır.
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2022 YILINDA BAŞLAYAN PROJELERE TAHSİS EDİLEN BÜTÇENİN 
(BAŞLANGIÇ VE EK) BİRİMLER BAZINDA DAĞILIMI

BİRİMLER
PROJE 

SAYILARI
TAHSİS EDİLEN BAŞLANGIÇ 

BÜTÇELERİ
TAHSİS EDİLEN EK BÜTÇELER

TAHSİS EDİLEN TOPLAM 
BÜTÇE

Eğitim Fakültesi 10 1.044.212,60 135.801,27 1.180.013,87

Fen-Edebiyat Fakültesi 27 2.674.037,53 197.262,92 2.871.300,45

Hukuk Fakültesi 0 0 0 0

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 6 424.578,13 17.499,00 442.077,13

İletişim Fakültesi 0 0 0 0

Mühendislik Fakültesi 16 2.336.088,89 211.007,37 2.547.096,26

Yönetim Bilimleri Fakültesi 1 155.565,00 24.023,76 179.588,76

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
Enstitüsü

2 167.728,00 5.123,76 172.851,76

Biyo-Medikal Mühendisliği Enstitüsü 6 772.578,00 14.111,33 786.689,33

Çevre Bilimleri Enstitüsü 4 358.816,70 20.700,00 379.516,70

Kandilli Rasathanesi ve Deprem 
Araştırma Enstitüsü

4 403.931,76 36.205,00 440.136,76

Veri Bilimi ve Yapay Zeka Enstitüsü 0 0 0 0

Yabancı Diller Yüksekokulu 0 0 0 0

TOPLAM 76 8.337.536,61 661.734,41 8.999.271,02

* Hukuk Fakültesi, İletişim Fakültesi, Veri Bilimi ve Yapay Zeka Enstitüsü yeni kurulduklarından proje sayıları bulunmamaktadır.



2022 YILINDA BAŞLAYAN PROJELERİN PROJE TÜRLERİ BAZINDA SAYI VE BÜTÇE DAĞILIMLARI

- 2016-14 sayılı ARDEB Koordinasyon Toplantısı kapsamında alınan kararlar doğrultusunda, TÜBİTAK’ın, Üniversiteler bünyesindeki Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonlarınca
desteklenen projeler ile COST aksiyonlarına katılımı yürürlükten kaldırmış olması sebebiyle, “BAP-COST (BC kodlu)” proje türü Bilim İnsanı Portalından kaldırılmıştır.

- Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Stratejik Araştırma Projesi (SBA kodlu) ve İleri Teknoloji Uygulama Geliştirme Projesi (TUG kodlu) başvurusu yapılmamıştır.

Standart (P); 41; 
54%

Doktora (D); 15; 
20%

Tamamlayıcı 
Destek (M); 8; 11%

Altyapı (S); 1; 1%

Start-Up (SUP); 11; 
14%

Standart (P); 
3.424.766; 41%

Doktora (D); 
1.321.314; 16%

Tamamlayıcı 
Destek (M); 

1.116.938; 13%

Altyapı (S); 
650.000; 8%

Start-Up (SUP); 
1.824.519; 22%



2022 YILINDA BAŞLAYAN PROJELERİN PROJE TÜRLERİ BAZINDA BİRİMLERE
(SAYI, BAŞLANGIÇ BÜTÇESİ VE EK BÜTÇE) DAĞILIMLARI

PROJE TİPİ P D M S SUP TOPLAM
BÜTÇE + EK 

TOPLAM 
TAHSİS

BİRİM SAYI BÜTÇE EK SAYI BÜTÇE EK SAYI BÜTÇE EK SAYI BÜTÇE EK SAYI BÜTÇE EK SAYI BÜTÇE EK

EF 6 422.463 49.572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 621.750 86.230 10 1.044.213 135.801 1.180.014

FEF 14 1.201.158 135.609 5 450.000 37.332 3 742.000 6.779 0 0 0 3 280.880 17.543 25 2.674.038 197.263 2.871.300

HF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

İF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

İİBF 4 275.035 17.499 2 149.543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 424.578 17.499 442.077

MF 7 659.999 73.788 4 359.276 34.272 5 374.938 48.947 1 650.000 54.000 1 291.876 0 18 2.336.089 211.007 2.547.096

YBF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 155.565 24.024 1 155.565 24.024 179.589

AİİTE 2 167.728 5.124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 167.728 5.124 172.852

BMME 3 272.781 0 2 178.157 14.111 0 0 0 0 0 0 1 321.640 0 6 772.578 14.111 786.689

ÇBE 3 269.602 20.700 1 89.215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 358.817 20.700 379.517

KRDAE 2 156.000 25.250 1 95.124 0 0 0 0 0 0 0 1 152.808 10.955 4 403.932 36.205 440.137

VBYZE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

YADYOK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOPLAM 41 3.424.766 327.542 15 1.321.314 85.715 8 1.116.938 55.726 0 650.000 54.000 11 1.824.519 138.751 76 8.337.537 661.734 8.999.271

3.752.307 1.407.029 1.172.664 704.000 1.963.270 8.999.271

2022 yılında R, TUG, SBA kodlu proje başvurusu yapılmamıştır.
Hukuk Fakültesi (HF), İletişim Fakültesi (İF), Veri Bilimi ve Yapay Zeka Enstitüsü (VBYZE) yeni kurulduklarından proje sayıları bulunmamaktadır.



2022 YILINDA BAŞLAYAN PROJELERİN FEN VE MÜHENDİSLİK ALANLARINDAKİ 
BÖLÜM VE BİRİMLERE DAĞILIMLARI (SAYI)

*2022 yılında Fen ve Mühendislik alanlarındaki bölümler ve birimler bazında 49 proje kabul edilerek bu projelere 5.717.686,12 TL başlangıç bütçesi tahsis edilmiştir. 
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2022 YILINDA BAŞLAYAN PROJELERİNİN FEN VE MÜHENDİSLİK ALANLARINDAKİ 
BÖLÜM VE BİRİMLERE DAĞILIMLARI (BAŞLANGIÇ BÜTÇESİ)

*2022 yılında Fen ve Mühendislik alanlarındaki bölümler ve birimler bazında 49 proje kabul edilerek bu projelere 5.717.686,12 TL başlangıç bütçesi tahsis edilmiştir. 
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2022 YILINDA BAŞLAYAN PROJELERİNİN SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER ALANLARINDAKİ 
BÖLÜM VE BİRİMLERE DAĞILIMLARI (SAYI)

* 2022 yılında Sosyal ve Beşeri Bilimler alanlarındaki bölümler ve birimler bazında 27 proje kabul edilerek bu projelere 2.619.850,49 TL başlangıç bütçesi tahsis 
edilmiştir. 
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2022 YILINDA BAŞLAYAN PROJELERİNİN SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER ALANLARINDAKİ 
BÖLÜM VE BİRİMLERE DAĞILIMLARI (BAŞLANGIÇ BÜTÇESİ)

* 2022 yılında Sosyal ve Beşeri Bilimler alanlarındaki bölümler ve birimler bazında 27 proje kabul edilerek bu projelere 2.619.850,49 TL başlangıç bütçesi tahsis 
edilmiştir. 
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2022 YILINDA BAŞLAYAN PROJELERE TAHSİS EDİLEN BÜTÇENİN (BAŞLANGIÇ VE EK) 
BİRİMLER BAZINDA HARCAMA KALEMLERİNE DAĞILIMI

BÜTÇE 
KALEMLERİ/

BİRİMLER     

01.2. 
Araştırmacı 

Personel 
Çalıştırma

01.5. 
Bursiyer

Görevlendirme

03.2. 
Tüketim 
Alımları

03.3. 
Yolluk 

Giderleri

03.4. 
Arkeolojik 

Kazı

03.5. 
Hizmet 
Alımları

03.7. 
Makine-
Teçhizat 
Alımları

03.7.2.01 
Yazılım 
Alımları

06.1 Mamul 
Mal Alımları

TOPLAM

EF 613.431 30.600 9.930 117.000 0 77.880 291.055 40.119 0 1.180.014

FEF 822.136 127.800 663.813 91.500 112.500 315.779 587.203 18.000 132.569 2.871.300

HF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

İF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

İİBF 100.934 61.200 25.100 49.850 0 98.845 66.205 39.943 0 442.077

MF 654.676 0 144.745 58.600 0 51.543 974.899 0 662.634 2.547.096

YBF 95.124 0 0 42.900 0 0 41.565 0 0 179.589

AİİTE 95.124 0 0 0 0 34.000 43.728 0 0 172.852

BMME 132.624 53.400 278.839 0 0 5.015 309.891 6.920 0 786.689

ÇBE 0 15.000 180.737 67.900 0 40.880 5.000 70.000 0 379.517

KRDAE 95.124 45.000 39.893 54.437 0 0 191.875 13.808 0 440.137

VBYZE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

YADYOK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOPLAM 2.609.171 333.000 1.343.057 482.187 112.500 623.943 2.511.421 188.790 795.203 8.999.271



2022 YILINDA DEVAM EDEN PROJELERE TAHSİS EDİLEN BÜTÇENİN (GELECEK YIL VE EK) 
BİRİMLER BAZINDA HARCAMA KALEMLERİNE DAĞILIMI

BÜTÇE 
KALEMLERİ/

BİRİMLER     

01.2. 
Araştırmacı 

Personel 
Çalıştırma

01.5. 
Bursiyer

Görevlendirme

03.2. 
Tüketim Alımları

03.3. 
Yolluk Giderleri

03.4. 
Arkeolojik 

Kazı

03.5. 
Hizmet 
Alımları

03.7.
Makine-Teçhizat 

Alımları

03.7.2.01 
Yazılım 
Alımları

06.1 
Mamul Mal 

Alımları
TOPLAM

EF 195.635 0 27.630 20.000 0 22.000 48.908 0 28.674 342.847

FEF 1.150.788 66.600 229.564 277.575 0 228.449 134.526 12.875 30.000 2.130.377

HF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

İF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

İİBF 14.637 36.000 0 33.900 0 0 0 0 0 84.537

MF 307.959 30.600 71.366 106.300 0 13.000 133.941 66.888 40.265 770.319

YBF 64.115 0 0 0 0 94.500 0 0 0 158.615

AİİTE 141.146 0 0 48.400 0 48.295 0 0 0 237.841

BMME 0 0 52.737 0 0 14.295 8.800 0 0 75.831

ÇBE 155.123 24.000 85.190 79.500 0 251.714 42.300 4.128 0 641.955

KRDAE 124.135 0 8.198 2.708 0 0 10.767 2.000 0 147.809

VBYZE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

YADYOK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOPLAM 2.153.538 157.200 474.685 568.384 0 672.253 379.243 85.891 98.939 4.590.131



2022 YILINDA BAŞLAYAN VE DEVAM EDEN (YÜRÜYEN) PROJELERE TAHSİS EDİLEN BÜTÇENİN 
(BAŞLANGIÇ-GELECEK YIL-EK) BİRİMLER BAZINDA 

HARCAMA KALEMLERİNE DAĞILIMI

BÜTÇE 
KALEMLERİ/

BİRİMLER     

01.2. 
Araştırmacı 

Personel 
Çalıştırma

01.5. 
Bursiyer

Görevlendirme

03.2. 
Tüketim Alımları

03.3. 
Yolluk Giderleri

03.4. 
Arkeolojik 

Kazı

03.5. 
Hizmet 
Alımları

03.7. 
Makine-Teçhizat 

Alımları

03.7.2.01 
Yazılım 
Alımları

06.1 
Mamul Mal 

Alımları
TOPLAM

EF 809.066 30.600 37.560 137.000 0 99.880 339.963 40.119 28.674 1.522.861

FEF 1.972.924 194.400 893.377 369.075 112.500 544.228 721.730 30.875 162.569 5.001.678

HF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

İF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

İİBF 115.571 97.200 25.100 83.750 0 98.845 66.205 39.943 0 526.615

MF 962.634 30.600 216.111 164.900 0 64.543 1.108.840 66.888 702.899 3.317.415

YBF 159.239 0 0 42.900 0 94.500 41.565 0 0 338.204

AİİTE 236.269 0 0 48.400 0 82.295 43.728 0 0 410.692

BMME 132.624 53.400 331.576 0 0 19.310 318.691 6.920 0 862.521

ÇBE 155.123 39.000 265.927 147.400 0 292.594 47.300 74.128 0 1.021.471

KRDAE 219.259 45.000 48.091 57.145 0 0 202.642 15.808 0 587.946

VBYZE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

YADYOK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOPLAM 4.762.709 490.200 1.817.742 1.050.571 112.500 1.296.195 2.890.663 274.681 894.142 13.589.402



2022 YILINDA BAŞLAYAN PROJELERE TAHSİS EDİLEN BÜTÇENİN 
(BAŞLANGIÇ VE EK) HARCAMA KALEMLERİ BAZINDA DAĞILIMI

BÜTÇE HARCAMA KALEMLERİ
2022 YILINDA BAŞLAYAN 

PROJELERE TAHSİS EDİLEN 
BAŞLANGIÇ BÜTÇELERİ

2022 YILINDA BAŞLAYAN 
PROJELERE TAHSİS EDİLEN 

EK BÜTÇELER 
TAHSİS EDİLEN TOPLAM BÜTÇE

01.2. PERSONEL ÇALIŞTIRMA 2.450.389,98 158.780,96 2.609.170,94

01.5. BURSİYER GÖREVLENDİRME 333.000,00 0,00 333.000,00

03.2. TÜKETİM ALIMLARI 1.309.043,32 34.013,68 1.343.057,00

03.3. YOLLUK GİDERLERİ 249.637,00 232.550,00 482.187,00

03.4. ARKEOLOJİK KAZI GİDERLERİ 90.000,00 22.500,00 112.500,00

03.5. HİZMET ALIMLARI 601.341,52 22.601,00 623.942,52

03.7. MAKİNE TEÇHİZAT 2.393.705,80 117.714,99 2.511.420,79

03.7.2.01. YAZILIM ALIMLARI 178.854,00 9.935,75 188.789,75

06.1. MAMUL MAL ALIMLARI 731.564,99 63.638,03 795.203,02

TOPLAM 8.337.536,61 661.734,41 8.999.271,02

* 01.2. kalemine verilen ek bütçe, yıl başında ve yıl ortasında asgari ücretin artışı sebebiyle zorunlu olarak tahsis edilen ek bütçedir.



2022 YILINDA BAŞLAYAN VE DEVAM EDEN (YÜRÜYEN) PROJELERE 
TAHSİS EDİLEN BÜTÇENİN (BAŞLANGIÇ-GELECEK YIL-EK) 

HARCAMA KALEMLERİ BAZINDA DAĞILIMI

BÜTÇE HARCAMA KALEMLERİ

2021 YILINDA 
BAŞLAYAN PROJELERE 

TAHSİS EDİLEN 
BAŞLANGIÇ 
BÜTÇELERİ

2021 YILINDA 
BAŞLAYAN PROJELERE 

TAHSİS EDİLEN EK 
BÜTÇELER 

2021 YILINDA 
BAŞLAYAN 

PROJELERE TAHSİS 
EDİLEN TOPLAM 

BÜTÇE

2021 YILI ÖNCESİNDE 
BAŞLAYAN (2021 YILINDA
DEVAM EDEN) PROJELERE 

TAHSİS EDİLEN GELECEK YIL 
BÜTÇELERİ VE EK BÜTÇELER

2021 YILINDA TÜM 
YÜRÜYEN PROJELERE 
TAHSİS EDİLEN BÜTÇE

01.2. PERSONEL ÇALIŞTIRMA 2.450.389,98 158.780,96 2.609.170,94 2.153.537,82 4.762.708,76

01.5. BURSİYER 
GÖREVLENDİRME

333.000,00 0,00 333.000,00 157.200,00 490.200,00

03.2. TÜKETİM ALIMLARI 1.309.043,32 34.013,68 1.343.057,00 474.684,54 1.817.741,54

03.3. YOLLUK GİDERLERİ 249.637,00 232.550,00 482.187,00 568.383,73 1.050.570,73

03.4. ARKEOLOJİK KAZI 
GİDERLERİ

90.000,00 22.500,00 112.500,00 0,00 112500

03.5. HİZMET ALIMLARI 601.341,52 22.601,00 623.942,52 672.252,61 1.296.195,13

03.7. MAKİNE TEÇHİZAT 2.393.705,80 117.714,99 2.511.420,79 379.242,55 2.890.663,34

03.7.2.01. YAZILIM ALIMLARI 178.854,00 9.935,75 188.789,75 85.891,00 274.680,75

06.1. MAMUL MAL ALIMLARI 731.564,99 63.638,03 795.203,02 98.939,00 894.142,02

TOPLAM 8.337.536,61 661.734,41 8.999.271,02 4.590.131,25 13.589.402,27

* 01.2. kalemine verilen ek bütçe yıl başında ve yıl ortasında asgari ücretin artışı sebebiyle zorunlu olarak tahsis edilen ek bütçedir.



*Bildirilerin bildiriler kitabı, CD, USB veya konferans web sitesinde yer alması gereklidir.
** Bilim İnsanı Portalına eklenen ve Bilimsel Araştırma Projelerine kod belirtilerek atıf yapılmış ürünlerin sayılarıdır. Basım tarihi 2022 olan 60 ürün 
bulunmaktadır. 

2022 YILINDA BASILMIŞ* ÜRÜNLERİN** BİRİMLER BAZINDA DAĞILIMI 
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*Bildirilerin bildiriler kitabı, CD, USB veya konferans web sitesinde yer alması gereklidir.
** Bilim İnsanı Portalına eklenen ve Bilimsel Araştırma Projelerine kod belirtilerek atıf yapılmış ürünlerin sayılarıdır. FMA alanlarına göre basım tarihi 
2022 olan 40 ürün bulunmaktadır. 

2022 YILINDA BASILMIŞ* ÜRÜNLERİN** 
FEN VE MÜHENDİSLİK ALANLARINDAKİ BİRİMLER VE BÖLÜMLER BAZINDA DAĞILIMI
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Makale Bildiri Kitap Rapor Diğer



*Bildirilerin bildiriler kitabı, CD, USB veya konferans web sitesinde yer alması gereklidir.
**Bilim İnsanı Portalına eklenen ve Bilimsel Araştırma Projelerine kod belirtilerek atıf yapılmış ürünlerin sayılarıdır. SBA alanlarına göre basım tarihi 
2022 olan 20 ürün bulunmaktadır. 
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Makale Bildiri Kitap Rapor Diğer

2022 YILINDA BASILMIŞ* ÜRÜNLERİN** SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER ALANLARINDAKİ 
BİRİMLER VE BÖLÜMLER BAZINDA DAĞILIMI



* Bilim İnsanı Portalına eklenen ve Bilimsel Araştırma Projelerine kod belirtilerek atıf yapılmış, 2022 yılında tamamlanmış, yüksek lisans ve doktora tez
sayılarıdır. 2022 yılında tamamlanmış toplam 18 tez bulunmaktadır. 
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2022 YILINDA TAMAMLANAN* YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA TEZLERİNİN 
BİRİMLER VE BÖLÜMLER BAZINDA DAĞILIMI 

Yüksek Lisans Doktora



2022 YILI DOKTORA TEZ ÖDÜLLERİ

ENSTİTÜLER BİRİM ANA BİLİM DALI TEZ ÖĞRENCİSİ TEZ BAŞLIĞI TEZ DANIŞMANI TUTANAK 

SAYISI

Fen Bilimleri 

Enstitüsü

Mühendislik 

Fakültesi

Kimya 

Mühendisliği

Elif Gençtürk Development of Microfluidic Platforms

for Therapeutic Purposes

Kutlu Ülgen 2022-22

Fen Bilimleri 

Enstitüsü

Fen - Edebiyat 

Fakültesi

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Ayşe Candayan

Investigation of novel recessive

causative genes and gene/allele

frequency for CMT disease in Turkey

Esra Battaloğlu 2022-22

Fen Bilimleri 

Enstitüsü

Fen - Edebiyat 

Fakültesi
Kimya Gamze Tanrıver

Moleculer Modeling of BCL-XL Post-

Translational Modifications and of 

Keteniminium Salts

Şaron Çatak 2022-22

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü

Fen - Edebiyat 

Fakültesi
Tarih Berna Kamay

Extradition in the Ottoman

International Legal Practice of the

Nineteenth Century

Edhem Eldem 2022-22

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü
Eğitim Fakültesi

İngiliz Dili 

Eğitimi

Gizem Mutlu 

Gülbak

Development and Evaluation of an 

Online Mentor Training Program in Pre-

service Teacher Education

Sumru Akcan 2022-22

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü

Uygulamalı 

Bilimler 

Yüksekokulu

Yönetim Bilişim 

Sistemleri

Tuğrul Cabir 

Hakyemez

Developing a Dynamic

Predictive Policing System
Bertan Badur 2022-22



• Ankara ABD Büyükelçiliği tarafından açılan ve TTO tarafından
Üniversitemize duyurusu yapılan U.S. Mission Turkey Grants Program
çağrısı kapsamında Üniversitemiz öğretim üyeleri tarafından iletilen proje
başvuruları BAP Komisyonu tarafından değerlendirilerek, Rektörlük
Makamına öneri yapılmıştır.

• “TEKFEN Vakfı Akademik Araştırma Destek Fonu” çağrısı kapsamında
Üniversitemiz öğretim üyeleri tarafından iletilen proje başvuruları BAP
Komisyonu tarafından değerlendirilerek, görüşler TEKFEN Yönetim
Kuruluna sunulmak üzere BUVAK’a gönderilmiştir.

• Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile YÖK başkanlığı arasında
imzalanan "Araştırma Üniversiteleri Destekleme Programı İş Birliği
Protokolü" çerçevesinde "Araştırma Üniversiteleri Destek Programı” 2022-
2023 yılı (YÖK-ADP) proje başvuruları alınarak BAP Komisyonu tarafından
değerlendirmeleri yapılmış ve değerlendirmelere ilişkin görüşler Rektörlük
Makamına gönderilmiştir.



• YÖK-Araştırma Üniversiteleri Destek 
Programı Kapsamında Desteklenen 
YÖK-ADP Projeleri



BİRİM/BÖLÜM
Desteklenen

YÖK-ADP 
Proje Sayısı

Tahsis Edilen Proje 
Başlangıç Bütçesi

Çevre Bilimleri Enstitüsü 1 1.820.048,00

Fen-Edebiyat Fakültesi/ Fizik Bölümü 1 1.973.480,00

Mühendislik Fakültesi/ Elektrik - Elektronik Mühendisliği 2 3.990.360,54

Toplam 4 7.783.888,54

YÖK ARAŞTIRMA ÜNİVERSİTELERİ DESTEK PROGRAMI 2022 YILI PROJELERİNİN 
BİRİMLER BAZINDA SAYILARI VE BÜTÇELERİ



2022 YILI BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJE SAYISI VE BÜTÇESİ

FON KAYNAĞI

ÖNCEKİ 
YILLARDAN 
DEVREDEN 
YÜRÜYEN 

PROJE SAYISI

YIL İÇİNDE 
BAŞLAYAN 
(YÜRÜYEN) 

PROJE SAYISI

TOPLAM
YIL İÇİNDE 

TAMAMLANAN 
PROJE SAYISI

2023 YILINA 
DEVREDEN 
YÜRÜYEN 

PROJE SAYISI

TAHSİS EDİLEN 
TOPLAM 
BÜTÇE

BAP BÜTÇESİ 194 76 270 81 189 13.589.402,27

YÖK 
ARAŞTIRMA 

ÜNİVERSİTELERİ 
DESTEK 

PROGRAMI 
(YÖK-ADP)

0 4 4 0 4 7.783.888,54

2022 YILI 
TOPLAM

194 80 274 81 193 21.373.290,81


